限公司

不为激

励对象

依 2013

年限制

性股票

激励计

划获取

有关权

益提供

贷款以

及其他

任何形

式的财

务 资

助，包

括为其

贷款提

供 担

保。

本次股

权激励

全部授

予 完

成。

是 是

股 份 限

售
熊维政

自限制

性股票

授予日

起三十

六个月

内不转

让获授

限制性

股票

自 2013

年 7 月

10 日起

三年内

是 是

其他承

诺

股 份 限

售

河南羚

锐集团

有限公

司

拟在首

次增持

之日起

（ 即

2012 年

12 月 4

日）起

12 个月

内通过

二级市

场累计

增持本

公司股

自 2012

年 12月

4 日起

一 年

内。

是 是

河南羚锐制药股份有限公司 2013 年年度报告

 25

份的比

例不超

过本公

司总股

本 的

5%（含

本次已

增持股

份)，并

承诺在

增持期

间及法

定期限

内不减

持其持

有的本

公司股

份。

九、  聘任、解聘会计师事务所情况

单位:万元 币种:人民币

是否改聘会计师事务所： 否

 现聘任

境内会计师事务所名称 大华会计师事务所（特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬 55

境内会计师事务所审计年限 3

 名称

内部控制审计会计师事务所 大华会计师事务所（特殊普通合伙）

保荐人 中原证券股份有限公司

经公司董事会审计委员会提议，公司第五届董事会第十七次会议及 2012 年度股东大会审议通

过，继续聘请大华会计师事务所（特殊普通合伙）为公司 2013 年度财务报告的审计机构，同时

聘任其为公司 2013 年度内部控制审计机构。

十、  上市公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购

人处罚及整改情况

本年度公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人均未受中国

证监会的稽查、行政处罚、通报批评及证券交易所的公开谴责。

十一、  其他重大事项的说明

报告期内公司无其他重大事项。

河南羚锐制药股份有限公司 2013 年年度报告

 26

第六节  股份变动及股东情况

一、  股本变动情况

(一)  股份变动情况表

1、  股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比

例
(%)

发行新股
送

股
公积金转股

其

他
小计 数量

比例
(%)

一、有限

售条件股

份

  42,017,939  14,168,970  56,186,909 56,186,909 15.73

1、国家持

股

2、国有法

人持股
  12,163,312  6,081,656  18,244,968 18,244,968 5.11

3、其他内

资持股
  29,854,627  8,087,314  37,941,941 37,941,941 10.62

其中： 境

内非国有

法人持股

  16,174,627  8,087,314  24,261,941 24,261,941 6.79

   境

内自然人

持股

  13,680,000   13,680,000 13,680,000 3.83

４、外资

持股

其中： 境

外法人持

股

   境

外自然人

持股

二、无限

售条件流

通股份

200,720,000 100   100,360,000  100,360,000 301,080,000 84.27

1、人民币

普通股
200,720,000 100   100,360,000  100,360,000 301,080,000 84.27

2、境内上

市的外资

股

3、境外上

市的外资

股

河南羚锐制药股份有限公司 2013 年年度报告

 27

4、其他

三、股份

总数
200,720,000 100 42,017,939  114,528,970  156,546,909 357,266,909 100

2、  股份变动情况说明

   经 2012 年 2 月 28 日召开的公司第五届董事会第九次会议及 2012 年 3 月 28 日召开的公司

2012 年第三次临时股东大会审议通过，公司拟以非公开发行方式发行 A 股股票，拟募集资金

总额不超过 386,199,990.16 元。2013 年 1 月，公司以 7.67 元/股的价格向羚锐发展、上海证券、

百瑞信托三家对象非公开发行股份 28,337,939 股，发行新增股份已于 2013 年 1 月 21 日在中国

证券登记结算有限责任公司上海分公司办理股份登记相关事宜。

   公司于 2013 年 5 月 28 日召开 2012 年年度股东大会审议通过了《公司 2012 年度利润分配

及资本公积金转增股本预案》，公司于 2013 年 6 月 25 日公布了《2012 年度利润分配及资本公

积金转增股本实施公告》，以公司非公开发行后的总股本 229,057,939 股为基数，每 10 股派发现

金红利 1.00 元 (含税)，同时以公司非公开发行后的总股本 229,057,939 股为基数，以资本公积

金每 10 股转增 5 股。股权登记日为 2013 年 6 月 28 日，新增可流通股份上市流通日为 7 月 2 日，

现金红利发放日为 7 月 4 日。转增股本后，公司总股本变更为 343,586,909 股。